

# **HD Holding Voerså ApS**

**Blishønevej 10, 9300 Sæby**

**CVR-nr. 27 52 82 87**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

---

Hans-Olaf Dall  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HD Holding Voerså ApS Blishønevej 10 9300 Sæby
	CVR-nr.: 27 52 82 87
	Stiftet: 29. juni 2006
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans-Olaf Dall
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Dansk Folie A/S, Frederikshavn

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.106 kr. mod -4.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.678 kr. mod 73.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

Anpartshaveren indestår for at tilføre den nødvendige kapital til understøttelse af driften det kommende regnskabsår. Ledelsen har vedtaget at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positiv indtjening fra associeret virksomhed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.106</b>	<b>-4.396</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-65.526	99.206
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.046</u>	<u>-21.354</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.678</b>	<b>73.456</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-85.678</u></b>	<b><u>73.456</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	73.456
Disponeret fra overført resultat	<u>-85.678</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-85.678</u></b>	<b><u>73.456</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	170.427	235.953
	Finansielle anlægsaktiver i alt	170.427	235.953
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>170.427</b>	<b>235.953</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>170.427</b>	<b>235.953</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-191.178	-105.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-66.178</b>	<b>19.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	141.085	140.255
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.085	140.255
	Gæld til associerede virksomheder	31.745	29.948
	Anden gæld	63.775	46.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.520	76.198
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>236.605</b>	<b>216.453</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>170.427</b>	<b>235.953</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Anpartshaveren indestår for at tilføre den nødvendige kapital til understøttelse af driften det kommende regnskabsår. Ledelsen har vedtaget at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positiv indtjening fra associeret virksomhed.

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Associerede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Folie A/S	Frederikshavn	50 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	-105.500	-178.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-85.678</u>	<u>73.456</u>
	<b><u>-191.178</u></b>	<b><u>-105.500</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er kapitalen i Dansk Folie A/S nom. 250.000 kr. stillet til sikkerhed.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Gælden udgør pr. 30. juni 2017 kr. 355.899.